
Uchwala Nr XVIII/87/2016 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 28 lipca 2016r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art.214, art.217, art.218 , art. 235, 
art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2013r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 44.804,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi: 13.175.733,47 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 13.085.733,47 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 90.000,00 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2016 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 12.478,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 80.695,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12.478,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 61.254,00 zł. 

3. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 
1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 19.441,00 zł. 

4. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 12.998.757,63 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 12.332.793,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 665.964,00 zł. 





§ 3. 

1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 176.975,84 zł przeznacza się na rozchody tj . na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 176.975,84 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 119.074,16 zł (wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego z rozliczeń 
kredytów wynikających z lat ubiegłych w kwocie 119.074,16 zł ) przeznacza się na rozchody w 
wysokości 119.074,16 zł ( spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
119.074,16 zł). 
3. Przychody budżetu w wysokości 119.074,16 zł; rozchody 296.050,00 zł; zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniej szej uchwały. 

§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami , zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy , w tym realizowane w 
ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

WICEPRZEWODN ICZĄCY 





DOCHODY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/87/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 28 lipca 2016 r. 

w złotych 

Plan po zmianach 
Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§ (5+6+7) 

7 81 2 3 4 5 6 

bieżące 

750 Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

85 763,00 0,00 1 219,00 86 982,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

37763,00 0,00 1 219,00 38 982,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37763,00 0,00 1 219,00 38 982,00 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

3 482 490,00 0,00 43 585,00 3 526 075,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

27000,00 0,00 7000,00 34 000,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

27000,00 0,00 7000,00 34 000,00 

85216 Zasiłki stałe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

88 700,00 0,00 36 385,00 125 085,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

88 700,00 0,00 36 385,00 125 085,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

67000,00 0,00 200,00 67200,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 





I 

__ ..u..R..t;S.Anv 

� 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

400,00 0,00 200,00 600,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 13 040929,47 0,00 44804,00 13 085 733,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 13 130 929,47 0,00 44804,00 13175733,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Stefan Stanisław Franczak 

Strona 2 z 2 





I 

2 

I I 

I 

4 

I 

I I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

:zmniejszenie 

!zwiększenie 

'zmniejszenie 

'zwiększenie 

Izmniejszenie 

Izmniejszenie 

IZwiększenie 

5 

I I 
9 

. . wydatki związane dotacje na 
I z realizacją ich zadania bieżące 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/87/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 28 lipca 2016r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na wtym: 

programy zakup i objęcie na programy Nazwa Plan Wydatki WydatkiRozdziałDział akcji i udziałów finansowane z finansowane z inwestycje i 
wynagrodzenia 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu bieżące majątkowe oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnebudżetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2i 3 i 3, 

6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 542540,00 229335,00 229335,00 2400,00 226 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 205,00 313 205,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-12028,00 

0,00 

-12028,00 

0,00 

-12028,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-12028,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 530 512,00 217 307,00 217 307,00 2400,00 214 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 205,00 313 205,00 0,00 0,00 

przed zmianą 542540,00 229335,00 229335,00 2400,00 226 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 205,00 313 205,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-12028,00 

0,00 

-12028,00 

0,00 

-12028,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-12028,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 530 512,00 217 307,00 217 307,00 2400,00 214 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 205,00 313 205,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 8 134,00 17 8 134,00 17 8 134,00 0,00 17 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remoniowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-12028,00 

0,00 

-12028,00 

0,00 

-12028,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-12028,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 166 106,00 166 106,00 166 106,00 0,00 166 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 809622,74 1 779622,74 1 719722,74 1 460 467,74 259255,00 0,00 59900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
0,00 

11 219,00 

0,00 

11 219,00 

0,00 

11 219,00 

0,00 

1 219,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 820 841,74 1 790 841,74 1 730 941,74 1 461 6 86,74 269255,00 0,00 59900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 763,00 37 763,00 37 763,00 25 7 82,00 11 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
0,00 

1 219,00 

0,00 

1 219,00 

0,00 

1 219,00 

0,00 

1 219,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 8  982,00 3 8  982,00 3 8  982,00 27 001,00 11 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 550,00 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 020,00 

0,00 

1 020,00 

0,00 

1 020,00 

0,00 

1 020,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22570,00 22570,00 22570,00 22570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 704,00 3 704,00 3 704,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 

0,00 

174,00 

0,00 

174,00 

0,00 

174,00 

0,00 

174,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 87 8,00 3 87 8,00 3 87 8,00 3 87 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 528,00 528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 

0,00 

25,00 

0,00 

25,00 

0,00 

25,00 

0,00 

25,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu tery1orialnego 
zmniejszenie 0,00 

10 000,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 8  000,00 1 8  000,00 1 8  000,00 0,00 1 8  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2000,00 

0,00 

2000,00 

0,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

8 000,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 





I 

I 

I 

I 

I 

'zwiększenie 

I odzemai l 

9 

754 

. . wydatki związane dotacje na 
z realizacją ich zadania bieżące 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów inwestycje i świadczenia na wypłaty z tytułu wydatki majątkowe oraz wniesienie bieżące udziałem udziałemzakupywynagr poręczeń i rzecz osób jednostek obsługa długu wkładów do środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnefizycznych; gwarancjibudżetowych, . statutowych spółek prawa których mowa w których mowa w naliczane zadań; handlowego.art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2i 3 i 3, 

4 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 182 3 

przed zmianą 92059,00 83 500,00 75 500,00 2394,00 73 106,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 559,00 8 559,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2441,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2441,00 

0,00 

2441,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 94 500,00 83 500,00 75 500,00 2394,00 73 106,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 059,00 80 500,00 72500,00 2394,00 70 106,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 559,00 8 559,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2441,00 

0,00 

0,00 

80 500,00 

0,00 

0,00 

72500,00 

0,00 

0,00 

2394,00 

0,00 

0,00 

70 106,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2441,00 

11 000,00 

0,00 

2441,00 

11 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

91 500,00 

8 559,00 

0,00 

2441,00 

11 000,00 

5 099 148,42 

-450,00 

6 450,00 

5 105 148,42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 999 494,42 

-450,00 

6 450,00 

5 005 494,42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 233 438,18 

-450,00 

4 450,00 

4 237 438,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 397 563,00 

0,00 

450,00 

3 398 013,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

835 875,18 

-450,00 

4 000,00 

839 425,18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

576 219,24 

0,00 

2000,00 

578 219,24 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

189 837,00 

0,00 

0,00 

189 837,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 559,00 

0,00 

2441,00 

11 000,00 

99 654,00 

0,00 

0,00 

99 654,00 

8 559,00 

0,00 

2441,00 

11 000,00 

99 654,00 

0,00 

0,00 

99 654,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 2733 196,42 2658 542,42 2164 186,18 1 880 508,00 283 678,18 406662,24 87 694,00 0,00 0,00 0,00 74 654,00 74 654,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-450,00 

6 450,00 

-450,00 

6 450,00 

-450,00 

4 450,00 

0,00 

450,00 

-450,00 

4 000,00 

0,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2739 196,42 2664 542,42 2168 186,18 1 880 958,00 287 228,18 408 662,24 87 694,00 0,00 0,00 0,00 74 654,00 74 654,00 0,00 0,00 

przed zmianą 404 721,42 404 721,42 0,00 0,00 0,00 404 721,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2000,00 

0,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 406 721,42 406 721,42 0,00 0,00 0,00 406 721,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 

450,00 

0,00 

450,00 

0,00 

450,00 

0,00 

450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2450,00 2450,00 2450,00 2450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 387,60 111 387,60 111 387,60 0,00 111 387,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-450,00 

0,00 

-450,00 

0,00 

-450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 110 937,60 110 937,60 110 937,60 0,00 110 937,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12967,58 12967,58 12967,58 0,00 12967,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

4 000,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 16 967,58 16 967,58 16 967,58 0,00 16 967,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 766 990,00 3 766 990,00 467 094,00 360 177,00 106 917,00 0,00 3 299 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

43 585,00 

0,00 

43 585,00 

0,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

43 385,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 810 575,00 3 810 575,00 467 294,00 360 177,00 107 117,00 0,00 3 343 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

7 000,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 

przed zmianą 

47 000,00 

37 000,00 

47 000,00 

37 000,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

44 000,00 

37 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

311 O Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

7 000,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 





I 

2 

I 

I 

I 

I 

I 

I I 
9 

n A I'IL"J' 

G�� 

Dział Rozdział Nazwa 

3 4 

przed zmianą 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
3 110 Świadczenia'poIeczne 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
43 00 Zakup uSlug pozostałych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

88 700,00 

0,00 

36 3 85,00 

125 085,00 

88 700,00 

0,00 

36 3 85,00 

125 085,00 

243 361,00 

0,00 

200,00 

243 561,00 

l 250,00 

0,00 

200,00 

l 450,00 

149 880,00 

0,00 

17 000,00 

166 880,00 

45680,00 

0,00 

17 000,00 

62680,00 

8690,00 

0,00 

17 000,00 

25690,00 

12 930 540,63 

-12478,00 

80 695,00 

12998 757,63 

Wydatki 
bieżące 

6 

88 700,00 

0,00 

36 3 85,00 

125 085,00 

88 700,00 

0,00 

36 3 85,00 

125 085,00 

243 361,00 

0,00 

200,00 

243 561,00 

l 250,00 

0,00 

200,00 

l 450,00 

141 190,00 

0,00 

0,00 

141 190,00 

36 990,00 

0,00 

0,00 

36 990,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 284 017 ,63 

-12478,00 

61 254,00 

12 332 793,63 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

243 061,00 

0,00 

200,00 

243 261,00 

1 250,00 

0,00 

200,00 

l 450,00 

36 990,00 

0,00 

0,00 

36 990,00 

36 990,00 

0,00 

0,00 

36 990,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 885 659,39 

-12478,00 

15 869,00 

7 889 050,39 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane dotacje na wynagrodzenia I 
z realizacją ich zadania bieżąceskładki od nich 

statutowych
naliczane 

zadań; 

8 10 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

23 0 594,00 12 467,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 

23 0 594,00 12667,00 0,00 

0,00 1250,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 

0,00 l 450,00 0,00 

2 990,00 3 4  000,00 104 200,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 990,00 3 4  000,00 104 200,00 

2 990,00 3 4  000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 990,00 3 4  000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 254 280,83 2631 378,56 680 419,24 

0,00 -12478,00 0,00 

l 669,00 14 200,00 2000,00 

5 255 949,83 2633 100,56 682419,24 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

88 700,00 

0,00 

36 3 85,00 

125 085,00 

88 700,00 

0,00 

36 3 85,00 

125 085,00 

3 00,00 

0,00 

0,00 

3 00,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 592939,00 

0,00 

43 385,00 

3 636 324,00 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 usl. 1 pkt 

2 i 3  

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

125 000,00 

0,00 

0,00 

125 000,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8690,00 

0,00 

17 000,00 

25690,00 

8690,00 

0,00 

17 000,00 

25690,00 

8690,00 

0,00 

17 000,00 

25690,00 

646 523,00 

0,00 

19 441,00 

665 964,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8690,00 

0,00 

17 000,00 

25690,00 

8690,00 

0,00 

17 000,00 

25690,00 

8690,00 

0,00 

17 000,00 

25690,00 

646 523,00 

0,00 

19 441,00 

665 964,00 

WICEPRZEWODN ICZĄCY 

Stefan Stanisław Franczak 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 usl. 1 pkt 2 

i 3 ,  

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 3 z 3 





�y 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/87/2016 

Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 lipca 2016r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

12 998 757,63 

176975,84 

Przychody ogółem: 119074,16 

§ 952 0,00 

§ 952 0,00 

izowanych 
§ 90 3 0,00

budżetu UE 

§ 951 0,00 

cja majątku jst § 944 0,00 

§ 957 0,00 

§ 9 31 0,00 

Ine środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6ustawy § 950 119 074,16 

Rozchody ogółem: 296050,00 

Spłaty kredytów § 992 296050,00 

Spłaty pożyczek § 992 0,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
§ 963 0,00

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

ielone pożyczki § 991 0,00 

§ 994 0,00 

up papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

ozchody z tytułu innych rozliczeń § 99q 0,00 

WICEPRZEWODNICZĄCY 





Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/87/2016r z dnia 28 lipca 2016r. 

Strona 1 z 2 
BeSTia 





3720985,471 419,001 3722404A7] 

'. 

2010 	 1 451 000,00 0,00 1 451 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 	 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 89,00 0,00 89,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 	 1 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Strona 2 z 2 
BeSTia 





ISkładki Pracy I 

IWvnagrodzenia 

IZakup 

IZakup 

I 

ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

IZakup 

IPodróże 

" 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2016 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/87/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 28 lipca 2016r. 

4120 na Fundusz 

4170 bezosobowe 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

4430 Różne opłaty i składki 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

4410 służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

119,32 

4 870,00 

304,15 

2 368,40 

424731,83 

3704,00 

528,00 

2500,00 

7 232,00 

410,00 

0,00 119,32 

0,00 4 870,00 

0,00 304,15 

0,00 2 368,40 

0,00 424731,83 

174,00 3 878,00 

25,00 553,00 

0,00 2500,00 

0,00 7 232,00 

0,00 410,00 

Strona 1 z 3 
BeSTia 





Wvnaarodzenia 

kraiowe 

IWvnaarodzenia 

I 

ISkładki 

ISkładki 

IzakuP 

IZakup 

IOdpisy 

ISzkolenia 

'. 

2830 1 940,82 0,00 1 940,82 

4210 89,60 0,00 89,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 400,00 0,00 19 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 174,00 0,00 4 174,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 573,00 

4170 bezosobowe 

4210 

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 

4410 Podróże służbowe 300.00 0,00 

kolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4010 osobowe pracowników 28 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 173,00 

4110 na ubezpieczenia społeczne 33 558,00 0,00 33 558,00 

4120 na Fundusz Pracy 687,00 0,00 687,00 

4210 materiałów i wyposażenia 918,00 0,00 918,00 

4300 usług pozostałych 4 200,00 0,00 4 200,00 

4440 na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

4700 pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00 

Strona 2 z 3 
BeSTia 





IPodróże 

ISzkolenia 

3720985,471 419,001 3722 404,471 

UA# 

G/�' 
Stanisław 

BeSTia 

4010 rodzenia osobowe pracowników 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 służbowe krajowe 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

89,00 

0,00 

0,00 

'u 
, . 

0,00 6228,00 

0,00 0,00 

0,00 89,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

4700 pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Stefan Franczak 

Strona 3 z 3 





2. 

4. 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVIII/87/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 lipca 2016r. 

Dotacje podmiotowe w 2016 r. 

1. 801 80101 2540 

3. 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(sześcioletnia) z oddziałem zerowym 

801 80149 2540 w Gzach 

5. 

801 80150 2540 

Razem 801 

Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 248092116921 

Ogółem 

WICEPRZEWODNICZĄCY 





I lOoracowanie 

I I I 6050 lBudowa 

157600.J 157600.001 157600.001 ID. 
I I I I 

I I I IOoracowanie 

o. 

I I I IPrzebudowa 

o. 

I I I t 
389.01 B 3B9'4 3B9'4 l 

luchowne 
I I I r 

474.01 474.001 474.001 l 
I I I I 

I I I I 

F: c. 

j;::' 

�. 
f.. 
B . 

F 

r 
�' 
�. 

�. 

" 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVIII /87/2016 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 lipca 2016r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

60501010 

2. 010 01010 

dokumentacji projektowej na rozbudowę Stacji Uzdatniania Wody w Gzach 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gzy 

RAZEM 

i gminnej emulsją asfaltową we wsiach: Łady, Ostaszewo Wielkie, 
Stare Grochy, Ostaszewo W/uski, Wójt Y Trojany, S/ończewo 

Sołecki: Łady, Ostaszewo Wielkie, Grochy Imbrzyki, Stare Grochy, 
, Wójt Y Trojany, S/ończewo 

4 . dokumentacji projektowej drogi gminnej Skaszewo - Sulnikowo 

drogi gminnej Nowe Przewodowo 500 mb 

B. 
01010 

3. 600 60016 6050 Urząd Gminy 

29000,00 29000,00 29000,00600 60016 6050 Urząd Gminy 

60 000,00 

200 000,00 200 000,00 1 40 000,00 5. 600 60016 6050 Urząd Gminy 

rowu odwadniającego i pomiary geodezyjne w Zebrach Wiatrakach 

6. 600 60016 6050 Urząd Gminy 

B B 

odwadniającego i założenie przyczółków do przepustów, remont po 

7. 60016 Urząd Gminy 600 6050 

B B B 

rowu odwadniającego Ostaszewo Pań ki 

8. 600 60016 6050 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Ostaszewo Pańki 

barierek przy drodze gminnej Gzy Wisnowa 

9. 60016 Urząd Gminy 600 6050 

tym Fundusz Sołecki Gzy Wisnowa 

600 RAZEM 



"-



" 

··:i?:':' :: i:' lii"·: !:l ;:;'; ' ';:':::';,':::'.,:. .. , .; " :' !l.':',:;:'::';:., . . ::' :;;:;;9 :Y , ··"ill:{;?:: ·:,::' 
D. 

�. 
B. 

� 
D. !. 

�: 
D. 

�akup  . 
�: 

r.v 
D. �. 

�akup �: 

15 009,00 A. 

�: 
r.v 

D. A. 

�: 
D. 

A. 
B. 
!C. 

w 10 201,00 

D. 
Zakup �. 

B. 
!C . 

r.v 
D. fA.. 

B. 
!C. 

fA.. 
B. 
!C. 

ID· #. 

:><:: !C. 
D. 

�: !zakup 4000,OC 
IC 

602,OC  . 
�: 

tw 
D. !zakup  . 

B. 
IC· � 

D. ". 

>< c. 

.. 

9 213,00 9 213,OC Remont budynku gminnego w Porzowie 

10. 700 70005 6050 
9 213,00 9 213,00 tym Fundusz Sołecki Porzowo 

30 000,00 30 000,OC 6050 Remont budynku urzędu gminy 11. 750 75023 

11 000,00 11 000,OC i montaż bramy garażowej dla OSP Przewodowo 

12. 754 75412 6050 
8 559,00 8 559,OC tym Fundusz Sołecki Przewodowo Majorat 

4000,00 4000,006050 i montaż bramy wjazdowej przy PSP Przewodowo 13. 801 80101 

15 009,00 Opracowanie dokumentacji projektowej hali gimnastycznej przy PSP Skaszewo 

14. 801 80101 6050 
tym Fundusz Sołecki Żebry Falbogi, Skaszewo Włościańskie 15 009,00 15 009,00 

Remont budynku kotłowni i budynku gospodarczego w PSP Skaszewo 10 000,00 10 000,00 

Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 37000,00 37000,00 

9 213,00 

9 213,00 

30 000,00 

11 000,00 

8 559,00 

4000,00 

15 009,00 

15 009,00 

10 000,00 

37000,00 

tym Fundusz Sołecki Ołdaki, Zalesie, Łady, Nowe Przewodowo 10 201,00 10 201,00 

komputerów dla PSP Skaszewo 8645,00 8645,00 8645,00 

tym Fundusz Sołecki Skaszewo Nowe 8645,00 8645,00 8645,00 

Położenie gresu na korytarzu (parter) w Publicznym Gimnazjum w Gzach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Utwardzenie placu kostką przy PG w Gzach 

RAZEM 

toalety przenośnej 

Montaż lamp ulicznych 

tym Fundusz Sołecki Kozłówka 

i montaż wiaty przystankowej 

tym Fundusz Sołecki Nowe Przewodowo 

RAZEM 

5 000,00 5 000,00 

99654,00 95654,00 

4000,00 

11602,00 

11602,00 

4000,00 

4000,00 

19602,00 

11 

11602,00 

4000,OC 

4000,00 

19602,00 

5 000,00 

95654,00 

4000,00 

11602,00 

11602,00 

4000,00 

4000,00 

19602,00 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

D. 

Urząd Gminy 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Skaszewie 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Publiczne Gimnazjum 
Gzy 

15. 801 80101 

16. 801 80101 

17. 801 80101 

18. 801 80110 

19. 801 80110 

801 

20. 900 90003 

21. 900 90015 

22. 900 90095 

900 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

D. 

Urząd Gminy 

B. 

Urząd Gminy 

D. 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

B. 





1 .Z 'S 4' :'c :i "" "" . .: .'" . " " i." " .12 ,,' 
D. 

A. 
B. 
t;. 

� 

D. 
A. 
B. 
r.. 

� 

665964,00 665964,00 605964,00 60 000,00 

" 

Remont Świetlicy w Pękowie 8690,00 8690,00 8690,00 

605023. 921 92109 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Pękowo 8690,00 8690,00 8690,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy, nadbudowy i 
17000,00 17000,00 17000,00przebudowy świetlicy wiejskiej w Szyszkach Włościańskich 

605024 921 92109 Urząd Gminy 

tym Fundusz Sołecki Szyszki 12028,00 12028,00 12028,00 

Ogółem x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951. 957 klasyfikacji budżetowej 

WICEPRZEWODNICZĄCY 





1 

1 

1 

1 

6.1 

1 

9. 1 

10.1 

1 

12.1 

13.1 

14.1 

15.1 

16.1 

17.1 

1 1 IPrzewodowo IRemont 

1 1 IBeano IRemont 

1 1 IBorza IRemont 

1 1 IGotardY IRemont 

1 1 IGrochy-Serwatki IRemont 

1 1 IGzy IRemont 

1 1 IGzy IRemont 

1 1 IKesy IRemont 

1 1 IKozłowo IRemont 

1 1 IMierzeniec IRemont 

1 1 INowe IRemont 

1 1 IOłdaki IRemont 

I I ISisice IRemont 

I 1 ISulnikowo IRemont 

I 1 ISzyszki IRemont 

1 1 lTasewv IRemont 

I 1 IGotardY !Wykonanie 

3. 

5. 

(, 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XVIII/87/2016 
28 lipca 2016 

Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

1. 	 600 60016 4270 Parcele drogi gminnej poprzez nawiezienie tłucznia we wsi Przewodowo Parcele 

2. 	 600 60016 4270 dróg gminnych we wsi Begno 

600 60016 4270 Strumiany 	 dróg gminnych we wsi Borza Strumiany 

4. 600 60016 4270 	 dróg gminnych we wsi Gotardy 

600 60016 4270 dróg gminnych we wsi Grochy Serwatki 

600 60016 4270 dróg gminnych we wsi Gzy 

7. 600 

8. 	 600 

600 

600 

11. 	 600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

4270 

4270 

4270 

4270 

4270 

4270 

4270 

4270 

4270 

4270 

4270 

Wisnowa 

Borza 

dróg gminnych we wsi Gzy Wisnowa 

dróg gminnych we wsi Kęsy 

dróg gminnych we wsi Kozłowo 

dróg gminnych we wsi Mierzeniec 

dróg gminnych we wsi Nowe Borza 

dróg gminnych we wsi Ołdaki 

dróg gminnych we wsi Sisice 

dróg gminnych we wsi Skaszewo 

dróg gminnych we wsi Szyszki 

dróg gminnych we wsi Tąsewy 

rowu odwadniającego we wsi Gotardy 





	 " 

Łady 

Wójty 

!żebry 

!Zalesie 

�ady 

.. 1 

�ykonanie 

�ykonanie 

�ykonanie 

�ykonanie 

�ykonanie 

!Zainstalowanie 

laminv 

!Zakup 

!Zakup 

!Zakup 

!Zakup 

!Zakup 

!Zakup 

!Zakup 

R .. . . 

" 

-�-�-�-

o,oe 

o,oe 

0,00 

4 983,00 

6 967,00 

7 308,00 

7 393,00 

6 427,00 

7 479,00 

10 806,00 

8 389,00 

8 474,00 

6 427,00 

3 552,00 

0,00 

9 213,OC 

o,oe 

o,oe 

0,00 

0,00 

0,00 

8 559,00 

0,00 

39. 

18. 600 60016 4270 Ołdaki przepustu we wsi Ołdaki 1 600,00 1 600,00 

19. 600 60016 4300 Mierzeniec Pomiary geodezyjne drogi gminnej Mierzeniec 4 000,00 4 000,00 

20. 600 60016 4300 Pękowo znaków ostrzegawczych i lustra w Pękowie 1 500,00 1 500,00 

21. 600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Łady 4 983,00 0,00 

22. 600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Ostaszewo Wielkie 6 967,00 0,00 

23. 600 60016 6050 Grochy Imbrzyki Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Grochy Imbrzyki 7 308,00 0,00 

24. 600 60016 6050 Stare Grochy Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Stare Grochy 7 393,00 0,00 

25. 600 60016 6050 Ostaszewo Włuski Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Ostaszewo Włuski 6 427,00 0,00 

26. 600 60016 6050 Trojany Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Wójt Y Trojany 7 479,00 0,00 

27. 600 60016 6050 Słończewo Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsi Słończewo 10 806,00 0,00 

28. 600 60016 6050 Wiatraki rowu odwadniającego i pomiary geodezyjne w Żebrach Wiatrakach 8 389,00 0,00 

29. 600 60016 6050 Przewodowo Poduchowne 
rowu odwadniającego i założenie przyczółków do przepustów, remont 

pobocza w Przewodowie Poduchownym 
8 474,00 0,00 

30. 600 60016 6050 Ostaszewo Pańki rowu odwadniającego we wsi Ostaszewo Pańki 6 427,00 0,00 

31. 600 60016 6050 Gzy Wisnowa barierek przy drodze gminnej we wsi Gzy Wisnowa 3 552,00 0,00 

32. 700 70005 4300 Ołdaki 
Pomiary geodezyjne działki i koszt sporządzenia aktu notarialnego na rzecz 

2 800,00 2 800,00 

33. 700 70005 6050 Porzowo Remont budynku gminnego w Porzowie 9 213,00 0,00 

34. 750 75023 4210 tablicy informacyjnej we wsi Zalesie 1 000,00 1 000,00 

35. 750 75023 4210 Gzy wyposażenia w pomieszczeniu gminnym przeznaczonym dla KGW Gzy 3 000,00 3 000,00 

36. 750 75023 4210 tablicy informacyjnej we wsi Łady 1 000,00 1 000,00 

37. 754 75412 4210 Gzy materiałów na remont remizy OSP Gzy 1 879,10 1 879,10 

38. 754 75412 4300 Gzy usług na remont remizy OSP Gzy 620,90 620,90 

754 75412 6050 Przewodowo Majorat i montaż bramy garażowej dla OSP Przewodowo 8 559,00 0,00 

40. 801 80101 4210 Skaszewo rolet do PSP Skaszewo 500,00 500,00 

2 





. 7 3 .!> ',o " :: B " 

Żebry 5 000,00 

10 009,00 

2 000,00 

Zalesie 5 853,00 

848,00 

Łady 500,00 

Zakup 8645,00 

Zakup 0,00 

Zakup 0,00 

Zakup 0,00 

0,00 

0,00 

602,00 

�ebry Zakup 0,00 

�ebry 
Zakup 

O,OC Żebrach 

Zakup O,OC 

Zakup 4 000,OC 

Zakup 0,00 

8690,00 

Opracowanie 
0,00 12 028,00 przebudowy świetlicy wieiskiei Szvszkach 

310038,00 143 886,00 166152,00 

, . 

41. 801 80101 6050 Falbogi Opracowanie dokumentacji projektowej hali gimnastycznej przy PSP Skaszewo 5 000,00 0,00 

42. 801 80101 6050 Skaszewo Włościańskie Opracowanie dokumentacji projektowej hali gimnastycznej przy PSP Skaszewo 10 009,00 0,00 

43. 801 80101 6050 Ołdaki Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 2 000,00 0,00 

44. 801 80101 6050 Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 5 853,00 0,00 

45. 801 80101 6050 Nowe Przewodowo Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 1 848,00 0,00 1 

46. 801 80101 6050 Utwardzenie placu kostką przy PSP Przewodowo 500,00 0,00 

47. 801 80101 6060 Nowe Skaszewo komputerów dla PSP Skaszewo 8645,00 0,00 

48. 801 80110 4210 Sulnikowo paneli na podłogę w SSP w Gzach 2 000,00 2 000,00 

49. 801 80110 4210 Gzy paneli na podłogę w SSP w Gzach 2 403,00 2 403,00 

50. 801 80110 4210 Borza Strumiany paneli na podłogę do SSP w Gzach 1 000,00 1 000,00 

51. 900 90015 4270 Nowe Przewodowo Montaż lamp typu LED w Nowym Przewodowie 2 000,00 2 000,00 

52. 900 90015 4270 Gotardy Montaż lampy ulicznej ww Gotardach 3 500,00 3 500,00 

53. 900 90015 6050 Kozłówka Montaż lamp ulicznych w Kozłówce 11 602,00 0,00 11 

54. 900 90095 4210 Falbogi karuzeli na plac zabaw w Żebrach Falbogach 3 500,00 3 500,00 

55. 900 90095 4210 Falbogi 
materiałów eksploatacyjnych do utrzymania porządku wokół stawu w 

Falbogach 1 623,00 1 623,00 

56. 900 90095 4210 Sulnikowo kosza na śmieci na przystanek autobusowy w Sulnikowie 554,00 554,00 

57. 900 90095 6050 Nowe Przewodowo i montaż wiaty przystankowej w Nowym Przewodowie 4 000,00 0,00 

58. 921 92109 4210 Pękowo wyposażenia do świetlicy w Pękowie 4 000,00 4 000,00 

59. 921 92109 6050 Pękowo Remont świetlicy w Pękowie 8690,00 0,00 

60. 921 92109 6050 Szyszki dokumentacji projektowo kosztorysowej rozbudowy,nadbudowy i 
w Włościańskich 12 028,00 

Ogółem 

3 

WICEPRZEWODNICZĄCY 





UZASADNIENIE 
• 
" 

DOCHODY 

Zwiększenia - 44.804,00 zł 

Dział 750 - 1.219,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

obejmujących zadania wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych pismo Nr FIN-I.3.111.9.6.2016 z dnia 7 

lipca 2016r - 1.219,00 zł 

Dział 852 - 43.585,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wynikającej 

z ustawy o pomocy społecznej - 43.585,00 zł. Pismo Mazowiecki Urząd Wojewódzki Wydział 

Finansów Nr FIN.I.3111.17.29.2016 z dnia 25.07.2016r 

WYDATKI 

Zmniejszenie - 12.478,00 zł 

Zwiększenie - 80.695,00 zł 

Zmniejszenie 

Dział 600 - 12.478,00 zł 

- zmniej szenie planu wydatków związane z realizacj ą zmiany przedsięwzięcia do wykonania 
w ramach funduszu sołeckiego na rok 2016 we wsi Szyszki - 12.028,00 zł. 

Dział 801 - 450,00 zł . 

Zwiększenia - 80.695,00 zł 

Dział 750 - 11.219,00 zł 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację dożynek 

gminnych w roku 2016. 

- kwotę 1.219,00 zł przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne związane z realizacją zadań 

rządowych zleconych gminie. 

Dział 754 - 2.441,00 zł. 

zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn" Zakup i montaż bramy garażowej 

dla OSP Przewodowo"- 2.441,00 zł /załącznik inwestycyjny Nr 5 poz.12 do projektu uchwały. 

Dział 801 - 6.450,00 zł 

kwotę 2.000,00 zł przeznacza się na zwiększenie planu dotacji dla Społecznej Szkoły 

Podstawowej w Gzach na rok 2016. Zwiększenie wynika z zwiększenia planu subwencji 
części oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy na złożony wniosek do Ministerstwa 
Edukacji Narodowej na zakup pomocy naukowych. Załącznik Nr 4 do projektu uchwały. 

Kwotę 2.000,00 zł przeznacza się dla PSP Przewodowo i 2000,00 zł dla PSP Skaszewo na 
zakup pomocy naukowych w związku z złożonymi wnioskami do Ministerstwa Edukacj i 
N arodowej z otrzymanej rezerwy subwencj i części oświatowej. 



• 



� 

Kwotę 450,00 zł przeznacza się na wynagrodzenie bezosobowe z tytułu umowy zlecenia dla 

egzaminatora na awans zawodowy nauczyciela w PSP Skaszewo. 

Dział 852 - 43.585,00 zł. 

kwotę 200,00 zł przeznacza się na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki , 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz art. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

- kwotę 7.000,00 zł przeznacza się na zasiłki okresowe, kwotę 36.385,00 zł na zasiłki stałe. 

Dział 921 - 17.000,00 zł 

- kwotę 17.000,00 zł przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn."Opracowanie dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej rozbudowy, nadbudowy i przebudowy świetlicy wiejskiej w Szyszkach 
Włościańskich" , załącznik inwestycyjny Nr 5 poz. 24 do projektu uchwały. 

Przychody i rozchody - załącznik Nr 3 do projektu uchwały. 

Plan przychodów zwiększa się o kwotę 17.413,00 zł z wolnych środków z lat ubiegłych. 
Po zmian plan przychodów - 119.074,16 zł , plan rozchodów - 296.050,00 zł. 

Załącznik Nr 6 - wprowadzono zmiany na podstawie Uchwały Nr 1/2016 zebrania wiejskiego z 
dnia 06.07.2016r sołectwa Szyszki w sprawie zmiany przedsięwzięcia do wykonania w ramach 

funduszu sołeckiego . 
Zmiana klasyfikacji budżetowej w realizacji przedsięwzięcia realizowanego w ramach funduszu 

sołeckiego we wsi Gzy, wprowadzona zarządzeniem Nr 18/20 16 Wójta Gminy z dnia 30 czerwca 

2016r. 

Opracowała: 

Skarbnik Gminy Gzy 
Elżbieta Głowacka 




